
ISTITUTO COMPRENSIVO “G. PAPINI” 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1°grado 
Castelnuovo Berardenga – Gaiole in Chianti e Radda in Chianti 
53019 - Castelnuovo Berardenga – (SIENA) 
via Crete Senesi, 22 - Tel.0577-355115 - Fax 0577-355680 

      E-MAIL: SIIC80900G@ISTRUZIONE.IT  

 
                                              
 
 

Alla Docente SPRUGNOLI STEFANIA 
Ai membri del Consiglio d’Istituto 

Al Sito Web dell’Istituto 
                                                                                                                               
 
 
Oggetto: Surruga membro del Consiglio d’Istituto. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
VISTI i risultati delle elezioni scolastiche 26 e 27 novembre 2017 per la nomina del Consiglio 
d’Istituto per il Triennio scolastico 2017/18 – 2018/19 – 2019/20 dai quali risulta che per la 
Componente DOCENTI il primo dei non eletti è il Sig.ra SPRUGNOLI STEFANIA;  
 
CONSIDERATO che la Sig.ra Memmi Martina ha perso il requisito dell’eleggibilità in quanto ha 
rinunciato per motivi personali; 
 
VISTI gli artt 47, commi 3 e 4, e 53, comma 1, dell’O.M. 15 Luglio 1991 n. 215; 
 
VISTI gli artt. 35 e 38 del D.L.vo 16 Aprile 1994, n. 297 (Testo Unico delle disposizioni legislative 
in materia di Istruzione). 
 

DECRETA 
 

la nomina della Sig.ra SPRUGNOLI STEFANIA quale Membro del Consiglio d’Istituto per la 
Componente DOCENTI, in sostituzione del Membro cessato. 
 
 
 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                     (Dott.ssa Maria Donata Tardio) 
  
 

          
 

 




